______________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

1º Termo Aditivo
ao Edital UNIFEBE no 41/17

O Reitor do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, mantido pela Fundação Educacional de

Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, bairro Santa Terezinha, município de

Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page www.unifebe.edu.br,

considerando a legislação em vigor e o disposto no inciso XXI do artigo 22 do Estatuto da

UNIFEBE, faz saber, por meio do presente Termo Aditivo, que fica alterado o seguinte item do

Edital UNIFEBE nº 41/17, de 23/08/17, que instaurou o “Processo Seletivo Geral Técnico-
Administrativo”, para o cargo de Assistente Universitário II, na função de Assistente de

Laboratório:

01. DO NÚMERO DE VAGAS: 02 (duas) vagas.

02. As demais disposições do Edital UNIFEBE nº 41/17, de 23/08/17, permanecem inalteradas.

03. Mais informações podem ser obtidas no Setor de Recursos Humanos, por meio do telefone

(47) 3211-7224.

Brusque, 21 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Günther Lother Pertschy

Reitor